



Druhá severočeská stavební společnost, spol. s r. o.

Perštejn 300, 431 63 Perštejn

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY		Změna č: 2	
		Datum změny: 31.07.2020	
Název zakázky: „Úprava dopravního režimu Na Dolíkách, Slaný – etapa 2“			
Zhotovitel: Druhá severočeská stavební společnost spol. s r.o.			
Objednatel: Město Slaný, Velvarská 136, 27453 Slaný			
Popis změny: <ol style="list-style-type: none">1) Odpočet za stromy vč. mříží u parkoviště2) Odpočet pochozí mříže kolem stromu3) Méně práce pokládka asfaltové komunikace4) Méněpráce bourání vpustí5) Výměna litinových poklopů			
Zdůvodnění změny: <ol style="list-style-type: none">1) V místě nově navržených stromů došlo ke kolizi s ochranných pásmem inženýrských sítí a nově vysazených stromů, proto po dohodě byly nové pozice stromů zrušeny2) Z důvodu špatné výškové nivelity se mříž kolem stromu neosazovala3) Při zaměření došlo k méněpracím na pokládce obal kameniva4) Byli zachováni stávající uliční vpustí5) Z důvodu poškozených litinových poklopů došlo k jejich výměně			
Posouzení změny - autorský dozor projektanta: ne		Datum: -----	Podpis: -----
Dopady:	do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS):	Ne	
	do časového plánu (Ano/Ne):	ne	Termín dokončení do: 31.7.2020
	do ceny:	Snížení ceny o: (Kč bez DPH) I: 0 N: - 114 057 Kč	Balance: - 108 028 Kč bez DPH
		Zvýšení ceny o: (Kč bez DPH) I: 0 N: 6 029 Kč	
Konečná celková cena zakázky po změně		2 114 816,84- Kč bez DPH	
Zástupce zhotovitele - jméno:	██████████	Datum: 31.07.2020	Podpis:
Zástupce objednatele - jméno:	██████████	Datum: 31.07.2020	Podpis:
Přílohy: (např. položkový výkaz výměr) ano			



Druhá severočeská stavební společnost, spol. s r. o.

Perštejn 300, 431 63 Perštejn

SO_01: Stavební objekt 01

- 108 028

008: Vedení dálková a přípojná

6 029

76.	SP	899101211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti do 50 kg	kus	1,0	153,98	154
77.	SP	899102211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti přes 50 do 100 kg	kus	1,0	426,61	427
78.	SP	899101113	Osazení poklopů litinových nebo ocelových bez rámu do 50 kg	kus	1,0	175,44	175
79.	SP	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,0	1 032,92	1 033
80.	H	28614184	poklop litinový bez větrání pákový s teleskopickým dílem a těsněním pro zatížení 12,5t na prodloužení DN 400	kus	1,0	2 930,00	2 930
81.	H	28661757	poklop šachtový litinový čtvercový do teleskopické roury DN 315 pro třídu zatížení B125	kus	1,0	1 310,00	1 310

1: Zemní práce

- 6 467

19.	B	1840000R1	Náhradní výsadba - osázení a dodávka nového stromu (Acer platanoides Summershade - 16-18) - vč.hloubení, výměny a odvozu zeminy, hnojiva a dalšího pomocného materiálu, úprava a / mulč.zálivk.mísy, povýsadbová péče a zálivka do doby předání stavby	kus	- 3,0	2 155,55	- 6 467
-----	---	-----------	--	-----	-------	----------	---------

5-1: Vozovka (asfaltové parkoviště)

- 21 439

38.	B	573211109	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	- 655,0	12,00	- 7 860
39.	B	577154111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	- 42,0	323,31	- 13 579

89: Ostatní konstrukce

- 46 277

46.	B	890000001	Montáž a dodávka uliční vpusti vč.pojížděné mříže vč.zemních prací	kus	- 2,0	12 933,31	- 25 867
47.	B	890000002	Přípojka kanalizace k uliční vpusti z potrubí DN200 - montáž + dodávka vč.zemních prací, vč.napojení - na stávající kanalizaci	m	- 6,0	1 724,44	- 10 347
48.	B	890000010	Demontáž stávající uliční vpusti vč.likvidace	kus	- 2,0	1 724,44	- 3 449
49.	B	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	- 4,0	1 653,80	- 6 615

91: Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch

- 39 874

74.	B	919791023	Montáž ochrany stromů (mříže ke stromům) v komunikaci plochy přes 1 m2	kus	- 4,0	268,45	- 1 074
75.	B	7490000R1	Stromová mříž tvar PODKOVA 140x90cm - použita bude atypická mříž obdobného vzhledu jako mříž viz - 1.etapa	kus	- 3,0	12 933,31	- 38 800